
AKČNÍ NABÍDKA 2. 1. – 3. 2. 2019 nebo do vyprodání zásob. SJ

Premium Vitamin C 
Duo 500 mg 
120 kapslí

•  S prodlouženým 
účinkem vitaminu 
C díky postupnému 
uvolňování.

•  Navíc zinek pro 
podporu imunity.

•  Vitamin C podporuje 
imunitu a přispívá 
ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Běžná cena 2 ks 598 Kč (1 kapsle = 1,25 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

299,-
Cena za 2 ks

Olfen gel 
100 g

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

•  Nejsilnější hlíva na trhu.*
•  Šípek podporuje 

imunitu a zažívání. 
•  Obsahuje 10 miliard 

probiotik v denní 
dávce, celkem 
3 probiotické 
kmeny. 

•  Bez příměsí 
a konzervačních 
látek.

TEREZIA Hlíva ústřičná 
+ lactobacily 60+60 kapslí

*  Nejvyšší obsah deklarovaných beta-glukanů. 
Dle průzkumu z lékáren, květen 2018.

349,-
389,-

(1 kapsle = 2,74 Kč) -15%

S KARTOU 
Více výhod

329,-

BOLEST DĚTI

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je ib

u
p

ro
fe

n
.

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták

NUROFEN® pro děti 
Jahoda 
100 ml

•  Suspenze pro děti 
již od 3 měsíců. 

•  Rychlá a účinná úleva 
od horečky a bolesti. 

•  Obsahuje dávkovací 
trubičku pro snadné 
a přesné dávkování. 

103,-
129,-

V akci také 
NUROFEN® pro děti, 100 ml, 
za 129 Kč 99 Kč.

-31%

S KARTOU 
Více výhod

89,-

BOLEST

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je ib

u
p

ro
fe

n
.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Ibalgin® 400
100 tablet
Účinné analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti 

hlavy, zubů, zad, svalů, 
kloubů a menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku.
•  Tlumí zánět.
•  Pro dospělé 

a dospívající 
od 12 let.

•  Růžový 
Ibalgin® 
je jen jeden.

119,-
144,-

-31%

S KARTOU 
Více výhod

99,-

Ještě lepší ceny s kartou Více výhod.

Ať Vás
chřipka 

nepřekvapí.
Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co 

mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

Lékárny



RYBÍ OLEJ

BOLEST DĚTI

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

O
b

sah
u

je p
aracetam

o
l.

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Panadol pro děti 24 mg/
ml Jahoda 100 ml

Snižuje horečku 
a mírnou 
až středně 
silnou bolest.
•  Vhodný pro děti 

od 3 měsíců.
•  Neobsahuje 

alkohol 
a barviva.

-21%

99,-
125,-

IMUNITA DĚTI

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

The Simpsons Sirup 
Nukleotidy 200 ml
•  Obsahuje nukleotidy.
•  Vitamin C 

pro podporu imunity.
•  S jahodovou příchutí.
•  Pro děti do 3 let.

-20%

147,-
184,-

(1 ml = 0,74 Kč)

Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.Více 
výhod

OPARY

Krém na léčbu 
oparů s dvojím 
účinkem:
•  zabraňuje 

množení viru,
•  pomáhá léčit 

zánět.
Klinicky prokázaně 
pomáhá zastavit 
vznik puchýřků. 
Zkracuje dobu 
hojení.

L
é

k k vn
ě

jším
u

 u
žití.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Zovirax® Duo 50 mg/g 
+ 10 mg/g krém  2 g

-16%

249,-
295,-

PÉČE O POKOŽKU

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Bepanthen® Care mast
100 g
•  Pomáhá chránit dětský zadeček.
•  Pro každodenní péči.
•  Pečuje i o kojením namáhané 

prsní bradavky.

289,-
329,-

*  Nejprodávanější značka v ČR v lékárnách v kategorii péče 
o zadeček v období 07/2017 - 07/2018; zdroj IMS, počet 
prodaných kusů. L.CZ.MKT.CC.09.2018.1480

V akci také
Bepanthen® Care Mast, 30 g, 
za 149 Kč 129 Kč. -24%

S KARTOU 
Více výhod

249,-

TĚHOTENSTVÍ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Femibion® 1
30 tablet
•  Pro ženy plánující těhotenství 

až do konce 12. týdne těhotenství.
•  Obsahuje optimální dávku folátů 

(kyselinu listovou a Metafolin®) + jód. 
•  S vitaminem D3 

pro imunitu, 
zuby a kosti.

(1 tableta = 9,97 Kč)

-13%

299,-
344,-

V akci také 
Femibion® 2 s vit. D3, 30 tablet 
a 30 tobolek, za 583 Kč 499 Kč. 
(1 tableta/tobolka = 8,32 Kč)

BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

-12%

V akci také 
Voltaren 140 mg léčivá náplast, 5 kusů, 
(obsahuje diklofenak sodný) za 349 Kč 279 Kč.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je 

d
rase

ln
o

u
 sů

l d
iklo

fe
n

aku
. Č

tě
te 

p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Voltaren Forte 2,32% 
gel 150 g

Voltaren Rapid 25 mg
20 měkkých tobolek

Voltaren Forte 2,32% gel proti bolesti: 
•  Analgetikum ve formě gelu s účinkem na 12 hodin.
•  Ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů.
•  Stačí aplikovat pouze 2× denně.
•  Snadno otevíratelný uzávěr.

379,-
459,-

119,-
135,-

L
é

k 
k 

vn
ě

jš
ím

u
 u

ži
tí

. 
O

b
sa

h
u

je
 d

ik
lo

fe
n

ak
 d

ie
th

yl
am

o
n

n
ý.

 
Č

tě
te

 p
e

čl
iv

ě 
p

ří
b

al
o

v
ý 

le
tá

k.
 

•  Snadno polykatelné želatinové 
tobolky s protizánětlivým účinkem.

•  Pro rychlou úlevu od bolesti zad, 
svalů a kloubů

-22%

S KARTOU 
Více výhod

359,-

PROSTATA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Prostenal® Control
90 tablet
•  Prostenal® CONTROL kombinuje 

osvědčené přírodní extrakty 
pro správnou funkci prostaty 
a močového ústrojí.

•  Saw palmetto 
a kopřiva dvoudomá 
pomáhají udržet 
správnou funkci 
močového ústrojí 
a zdravou prostatu.

•  1 tableta denně.

(1 tableta = 6,10 Kč)

V akci také 
Prostenal Night, 
30 tablet, 
za 299 Kč 269 Kč.
(1 tableta = 8,97Kč)

-17%

549,-
659,-

MOČOVÉ CESTY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Urinal Akut®
20 tablet

•  Se zlatobýlem pro zdraví močových cest.
•  1 tableta denně odpovídá min. 36 mg 

PAC (proanthokyanidinů).

1 tableta = 
16,95 Kč)V akci také 

Urinal® Express pH, 6 sáčků, 
za 269 Kč 239 Kč. (1 sáček = 39,83 Kč)

-13%

339,-
389,-

D
o

p
ln

ě
k strav

y. 

Möller‘s Omega 3 
Citron 250 ml

•  Kvalitní rybí olej z Norska 
s tradicí od roku 1854.

•  Bohatý zdroj omega-3 
nenasycených mastných 
kyselin EPA a DHA.

•  Bohatý zdroj vitaminů 
A, D a E.

•  Příjemná citrónová 
příchuť.

-19%

243,-
299,-

V akci více druhů.

RYBÍ OLEJ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Omega 3 Forte 
60+30 tobolek
•  Vysoká dávka omega-3 prémiové 

kvality pro zdravé srdce, mozek a zrak.
•  EPA a DHA přispívají 

k normální funkci 
srdce. 

•  DHA pak také 
k normální 
funkci mozku 
a zraku.

•  Příznivého účinku 
je dosaženo 
při min. dávce 
DHA a EPA 
250 mg denně.

(1 tobolka = 1,66 Kč)

-17%

149,-
179,-

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Detritin – 2000 IU 
vitaminu D  60 tablet

•  Vitamin D pomáhá udržovat normální 
funkci imunitního systému.

•  2000 jednotek vitaminu D v jedné 
tabletě.

169,-
179,-

(1 tableta = 2,82 Kč)

(1 ml = 0,97 Kč)



Získejte NEJúžasnější nabídky 1+1
                                     s kartou Více výhod.

Více 
výhod

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

MULTIVITAMINY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Extra Strong 
Multivitamin  60+60 tablet

•  Komplexní vyvážené složení vitaminů, 
minerálů a dalších aktivních látek.

•  STRONG KOMPLEX – 
extra dávka vitaminu 
C, lutein, activin, 
echinacea.

•  Extra silný, 
extra účinný 
multivitamin 
ve výhodném 
balení.

(1 tableta = 
2,91 Kč)

V akci také 
GS Extra Strong 
Multivitamin, 
30+10 tablet, za 173 Kč 159 Kč. 
(1 tableta = 3,98 Kč)

-13%

349,-
399,-

Premium Silymarin 
Forte 60 tablet

Výtažek 
z ostropestřce:
•  Chrání 

a regeneruje 
jaterní tkáň.

•  Přispívá 
k detoxikaci 
jater.

•  Podporuje 
správnou 
funkci jater.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Běžná cena 2 ks 298 Kč 

(1 tableta = 
1,24 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

149,-
Cena za 2 ks

BOLEST V KRKU

L
é

k k ro
zp

u
ště

n
í v ú

ste
ch

.
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Septabene® citron 
a bezový květ 
3 mg/1 mg 16 pastilek

Komplexní léčba bolesti v krku: 
protizánětlivý, analgetický 
a antiseptický účinek.
•  Snižuje lokální 

známky zánětu: 
bolest, zarudnutí, 
otok, pocit tepla.

-20%

119,-
149,-

V akci také 
Septabene® 3 mg/1 mg, 16 pastilek, za 149 Kč 124 Kč 
a Septabene® 1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml, orální sprej, 
roztok 30 ml, za 169 Kč 144 Kč.

UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

.
O

b
sah

u
je x

ylo
m

etazo
lin

.
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Otrivin® Menthol 1 mg/ml
10 ml nosní sprej 
s dávkovačem
Nosní sprej s chladivou 
silou mentolu 
a eukalyptu:
•  pomáhá rychle 

uvolnit ucpaný nos 
a při zánětu dutin,

•  uvolní ucpaný nos 
do 2 minut a až na 
12 hodin,

•  aplikace ráno 
a večer zajistí úlevu 
od ucpaného nosu 
až na 24 hodin,

•  neobsahuje 
konzervanty.

-16%

109,-
129,-

BOLEST V KRKU

L
é

k k ro
zp

u
ště

n
í v ú

ste
ch

. 
 Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Orofar® 1 mg/1 mg 
pastilky  24 pastilek
Lék proti bolesti v krku:
•  má místně znecitlivující 

účinek,
•  tlumí bolest 

a léčí infekci,
•  působí proti 

virům i proti 
bakteriím 
a kvasinkám,

•  pastilky 
s pomerančovou 
příchutí.

-16%

139,-
165,-

V akci také 
Orofar 2 mg/1.5 mg/ml, 
orální sprej, 30 ml, za 185 Kč 159 Kč.

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Vigantolvit® D3 2000 I.U.
60 tobolek
Obsahuje vitamin D3 pro:
•  podporu imunitního systému,
•  zdravé kosti a svaly,
•  normální 

vstřebávání 
vápníku 
v těle.

-11%

155,-
174,-

(1 tobolka = 2,58 Kč)

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

P
e

člivě č
tě

te p
říb

alo
v

ý leták.

Stoptussin
kapky 50 ml

•  Díky kombinaci 
2 účinných látek 
zastaví dráždivý 
kašel a zároveň 
napomáhá 
odkašlávání.

•  K užití u dětí 
od 6 měsíců.

-20%

119,-
149,-

V akci také 
Stoptussin, sirup 180 ml, za 149 Kč 119 Kč. 

ODVYKÁNÍ KOUŘENÍ

R
e

klam
a n

a lé
čiv

ý p
říp

rave
k. L

é
k k 

p
o

d
án

í d
o

 ú
st. O

b
sah

u
je n

iko
tin

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Nicorette® Spray 
1 mg/dávka
orální sprej, roztok, 13,2 ml
•  ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
•  Účinkuje rychle a potlačí touhu po cigaretě 

již po 60 sekundách. 
•  Rychlá úleva od chuti 

na cigaretu 
a nutkání 
kouřit.

•  Dovoluje 
postupné 
snižování 
dodávané 
dávky 
nikotinu.

429,-
481,-

V akci také Nicorette® Spray 
1 mg/dávka, 2×13,2 ml, za 769 Kč. 

-17%

S KARTOU 
Více výhod

399,-

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

B17 APRICARC 
s meruňkovým olejem 
60 kapslí 329,-

399,-

•  Obsahuje meruňková jádra s vitaminem B17.
•  Reishi a rakytník podporují obranyschopnost organismu.
•  Hlíva ústřičná pochází z certifikovaných pěstíren.

-25%

S KARTOU 
Více výhod

299,-
(1 kapsle = 4,98 Kč)

V akci také B17 APRICARC 
s meruňkovým olejem, 180 kapslí, 
za 999 Kč 829 Kč. (1 kapsle = 4,61 Kč)

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ BOLEST V KRKU

L
é

k
y k vn

itřn
ím

u
 u

žití.
 Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Paralen® Grip chřipka a bolest
24 potahovaných tablet

•  Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení, jako jsou: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku.

•  Díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti.

119,-
149,-

V akci také 
Paralen® Grip chřipka a kašel, 24 potahovaných tablet.

-34%

S KARTOU 
Více výhod

99,-

L
é

k
y k m

ístn
ím

u
 u

žití v ú
ste

ch
. 

O
b

sah
u

jí b
e

n
zyd

am
in

 h
yd

ro
ch

lo
rid

.
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

TANTUM VERDE® Lemon
20 pastilek

-18%

125,-
152,-

•  Působí proti bolesti 
a zánětu v krku.

•  Pastilky bez cukru 
ve čtyřech příchutích.

•  Pro děti od 6 let 
a dospělé. 

V akci také 
TANTUM VERDE®, 120 ml, za 152 Kč 135 Kč, 
TANTUM VERDE® spray, 30 ml, za 156 Kč 139 Kč, 
TANTUM VERDE® Eucalyptus/Mint/Orange and honey, 20 pastilek, za 152 Kč 135 Kč.



Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.Více 
výhod

BOLEST V KRKU

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k. 

TEREZIA freeANGIN 
sprej na bolest v krku
25 ml
•  Sprej s rakytníkovým 

olejem a extraktem 
ze 4 bylin (šalvěj, 
měsíček, heřmánek, 
máta). 

•  100% přírodní řešení 
na škrábání a bolest 
v krku.

•  Vhodné již pro děti 
od 2 let.

-18%

139,-
169,-

BOLEST

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Valetol®
24 tablet 79,-

92,-

•  Lék působící proti bolesti hlavy a zubů, 
menstruační bolesti a bolesti v kříži.

-25%

S KARTOU 
Více výhod

69,-

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Theraflu Forte 1000 mg/ 
200 mg/12,2 mg  
10 sáčků
Účinná úleva od příznaků chřipky 
a nachlazení, ve formě horkého nápoje. 
Pomáhá při:
•  mírné nebo středně 

silné bolesti,
•  horečce,
•  ucpaném nosu,
•  při vlhkém, 

produktivním kašli.

-15%

169,-
199,-

V akci také 
Theraflu 500 mg/ 
100 mg/6,1 mg, 16 kapslí, 
za 139 Kč 119 Kč.

RÝMA A UCPANÝ NOS

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

ClinSin med sada 
pro výplach nosu + 
1 náhradní náplň NAVÍC

•  Kompletní sada 
pro výplach 
nosu a nosních 
dutin.

•  Při zánětech 
nosních dutin.

•  Při rýmě 
a ucpaném 
nosu.

-31%

289,-
418,-

BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

L
é

k k vn
ě

jším
u u

žití. O
b

sah
u

je d
iklo

fe
n

ak. 
Č

těte p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Olfen gel 
100 g
•  Rychle a účinně ulevuje od bolesti 

zad, svalů a kloubů. 
•  Přípravek mohou používat dospělí 

a mladiství od 14 let. -21%

149,-
189,-

V akci také 
Olfen léčivé náplasti, 10 kusů, 
za 359 Kč 299 Kč a Olfen léčivé náplasti, 
5 kusů, za 239 Kč 199 Kč.

BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

Lék k vn
ějším

u u
žití. O

b
sah

u
je ib

u
p

ro
fen

. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

v
ý leták.

Ibalgin® krém
100 g

•  Potlačuje bolest, tlumí zánět a snižuje otok. 
•  K léčbě poranění šlach, svalů a kloubů, 

jako je podvrtnutí, natažení, zhmoždění.
•  Bez parfemace.
•  Pro dospělé a mladistvé 

od 12 let.

V akci také 
Ibalgin® gel, 100 g, za 159 Kč 129 Kč. 

Získejte ještě 
          lepší ceny 
s kartou Více výhod

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co 
mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

-19%

129,-
159,-

NOVINKA HOREČKA A BOLEST          UCPANÝ NOS VLHKÝ KAŠEL

SÍLA, KTERÁ VÁS
POSTAVÍ NA NOHY

PŘI CHŘIPCE A NACHLAZENÍ
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.
Therafl u Forte 1000 mg/200 mg/12,2 mg prášek pro perorál. roztok v sáčku a Therafl u 500 mg/100 mg/6,1 mg 
tvrdé tobolky jsou léky k vnitřnímu použití. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností 
GSK. ©2017 skupina společností GSK nebo poskytovatel příslušné licence. V případě otázek kontaktujte prosím: 
GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, mail: cz.info@gsk.com, 
tel: +420 222 001 111
Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: ch.safety@gsk.com. Datum vypracování materiálu: 12/2017 CHCSK/CHTHRFL/0007/17j

INZERCE_Theraflu_Forte+Tobolky_Magistra_198x61_CZ_FINAL.indd   1 16.12.17   18:36

HOŘČÍK

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je laktát 

h
o

řčíku
. Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Magnesii lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta 100 tablet

•  Obsahuje 500 mg laktátu hořčíku 
pro lepší vstřebávání. 

•  Čistý organický hořčík bez příměsí. 
•  Vhodný pro těhotné a kojící. -11%

109,-
123,-



Jaké oblasti zdraví Vás zajímají?
* Označte křížkem

  ARTRÓZA A BOLESTI KLOUBŮ

 
 UŽÍVÁNÍ HORMONÁLNÍ 
ANTIKONCEPCE

  
ZDRAVÍ DĚTÍ 
A DĚTSKÁ VÝŽIVA

 EKZÉM

 OSTEOPORÓZA

 EPILEPSIE

 TĚHOTENSTVÍ

 ŽALUDEČNÍ VŘEDY

 PÁLENÍ ŽÁHY

 ZÁCPA

 PROBLÉMY SE SRDCEM

 CUKROVKA

 VYSOKÝ KREVNÍ TLAK

 VYSOKÝ CHOLESTEROL

 BOLEST

 ALERGIE

 NESPAVOST

 ASTMA

 OSLABENÁ IMUNITA

 UŽÍVÁNÍ ANTIDEPRESIV

   NÁDOROVÁ ONEMOCNĚNÍ

Chceme Vám připravit 
tu nejlepší nabídku na míru. 

Osobní údaje:
* Vyplňte prosím povinné údaje uvedené v registračním formuláři.

Titul                         

Jméno*                               

Příjmení*                            

Pohlaví      muž    žena          Datum narození   .   .           

                                                                                             

Kontaktní údaje:
Použijeme pro zasílání důležitých informací a akčních nabídek.

Ulice                           

                   Č. p.           PSČ       

Město                           

E-mail*                           

Tel.*             

Vypište prosím číslo Vaší stávající  
zákaznické karty (pokud máte):  .................................................................................................

Datum*   .   .         Podpis*  ..................................................................................

 
Kód ZP (př. 111, 207, 211 atd.)

před 
jménem

za 
jménem

Číslo 
pojištence*

EAN kód formuláře (vyplní lékárna)

Podpisem registračního formuláře vyjadřuji souhlas jako klient s podmínkami Magistra Programu Více výhod v síti 
lékáren MAGISTRA. Podpisem registračního formuláře klient současně uděluje SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ, jehož text, s nímž se řádně seznámil, je uveden na zadní straně tohoto registračního formuláře.

Informujte mě o výši doplatků u těchto léků:
...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

(vypište názvy léků, které si vyzvedáváte na recept)

Mám zájem o výhodnější ceny a akce 1+1 zdarma 
a další nabídky na tyto volně prodejné přípravky:

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

(např. Ibalgin 400, GS Condro, Zodac, Prostamol Uno, Gingio 120, Espumisan atd.)

Magistra Program Více výhod REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ

Požádejte o svou kartu Více výhod. Stačí vyplnit tento formulář a odevzdat ve Vaší lékárně.

S KARTOU 
Více výhod

299,-
Cena za 2 ks

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co 

mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

FORMULÁŘ

NOVÝ

★GDPR★

(1 kapsle = 1,25 Kč)

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Běžná cena 2 ks 598 Kč 



a společnosti MAGISTRA a.s., IČO: 24801011, se sídlem Karlovo nám. 319/3, 120 00 Praha 2, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 16894 (dále jen „Společnost“), každému individuálně jako správci údajů. 
Klient uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů, poskytnutých v rámci registračního formuláře pro účast 
v Programu Více výhod Magistra Lékáren (tj. zejména v rozsahu jméno, příjmení, číslo pojištěnce, emailové adresy, 
telefonního čísla, případně dalších dobrovolně poskytnutých údajů) a dále údajů, které Provozovatel shromáždil či shromáždí 
při provozování lékárny, které se týkají nákupní historie klienta. Klient výslovně uděluje svůj souhlas, aby Společnost 
i Provozovatel v rámci údajů týkajících se nákupní historie zpracovávali taktéž zvláštní kategorii údajů vypovídajících 
o zdravotním stavu klienta.
Popsaný souhlas uděluje klient pro zpracování k účelu účasti v Programu Více výhod Magistra Lékáren a v jeho rámci k: 
a) poskytování výhod v Programu Více výhod Magistra Lékáren;  
b) nabízení výrobků a služeb, včetně zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách;  
c) zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků (zejména ve formě SMS anebo emailových zpráv) 
dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. 
Pravidla Programu Více výhod, tj. zejména jeho popis a výhody z něho plynoucí jsou dostupné v lékárně, ve které klient 
odevzdá registrační formulář pro účast v Programu. Klient svým podpisem na tomto formuláři současně potvrzuje, že se 
s pravidly Programu Více výhod řádně seznámil a souhlasí s nimi. 
Klient výslovně souhlasí s tím, že k uvedeným osobním údajům může Společnost přiřadit i další osobní údaje klienta včetně údajů vypovídajících o jeho zdravotním stavu, které Provozovatel, jakož i jiný provozovatel 
lékárny ze sítě Magistra lékárny zařazené do věrnostního Programu Více výhod, na které klient čerpal výhody Programu Více výhod, při provozování lékárny shromáždil či shromáždí a týkají se nákupní historie 
klienta. Klient výslovně souhlasí s tím, že Provozovatel i další provozovatelé lékáren dle předchozí věty jsou oprávněni osobní údaje dle předchozí věty předat Společnosti k jejich zpracování pro účely stanovené 
výše, s tím, že k těmto údajům mohou být přiřazeny i další údaje klienta získané Společností. 
Nebudou žádní jiní příjemci osobních údajů klienta s výjimkou předávání údajů Společnosti. Provozovatel i Společnost jsou oprávněni pověřit zpracováním osobních údajů klienta třetí osobu jakožto zpracovatele. 
Provozovatel i Společnost se zavazují k zavedení všech vhodných technických a organizačních opatření za účelem ochrany osobních údajů klienta. 
POUČENÍ:
Klient bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje uvádět správně a pravdivě. Poskytnutí osobních údajů (s výjimkou dobrovolných údajů) pro účely účasti v Programu Více výhod je podmínkou účasti 
v Programu Více výhod. Osobní údaje budou Provozovatelem a Společností uchovávány pro účely jmenované výše na dobu neurčitou od poskytnutí souhlasu (do doby odvolání souhlasu či jiného zániku oprávnění 
ke zpracování údajů). Osobní údaje klienta budou Provozovatelem a Společností zpracovávány v elektronické podobě automatizovaným způsobem nebo v tištené podobě neautomatizovaným způsobem, a to 
zaměstnanci Provozovatele anebo Společnosti, a pověří-li tím zpracovatele, tak jeho zaměstnanci. V rámci automatizovaného zpracování bude docházet i k profilování, spočívajícím v analytickém vyhodnocování 
zdravotních potřeb klienta a k vyhodnocování vzájemných interakcí užívaných léčiv. Klient prohlašuje, že osobní údaje poskytuje dobrovolně a byl seznámen zejména se svým právem: 
(I)   požadovat od správce přístup k osobním údajům týkajícím se klienta, 

Klient má právo získat od správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou zpracovávány a získat přístup k těmto údajům. Správce je povinen poskytnout kopii zpracovávaných osobních 
údajů. Za další kopie na žádost klienta je Provozovatel či Společnost oprávněna požadovat přiměřený poplatek na základě administrativních nákladů.

(II)   na opravu nepřesných údajů, jakož i s přihlédnutím k účelu zpracování, na doplnění neúplných osobních údajů
(III)   na výmaz osobních údajů („právo být zapomenut“), popřípadě omezení zpracování za stanovených podmínek, 
(IV)   na přenositelnost údajů 

Klient má právo získat osobní údaje, které se ho týkají, které poskytl správci ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a právo předat tyto údaje jinému správci. 
Při výkonu tohoto práva může klient žádat, aby osobní údaje byly předány přímo Společností či Provozovatelem jinému správci, je-li to technicky proveditelné.

(V)   vznést námitku proti zpracování pro účely marketingu  
Pokud klient vznese námitku proti zpracování pro účely marketingu, ukončí Provozovatel i Společnost zpracování osobních údajů klienta pro tento účel.

(VI)   podat stížnost u dozorového úřadu, tj. Úřadu pro ochranu osobních údajů, 
(VII)dalšími právy plynoucími z právních předpisů v oblasti ochrany osobních údajů.
V případě, že má klient zájem na uplatnění svých práv ohledně zpracování osobních údajů, může se obrátit na pověřence osobních údajů na dpo@magistra.cz nebo písemně na adresu sídla Provozovatele či 
Společnosti.
ODVOLÁNÍ SOUHLASU:
Klient je oprávněn souhlas se zpracováním jeho osobních údajů odvolat Provozovateli i Společnosti emailem na: info@vicevyhod.cz, nebo písemně na adresu jeho sídla. Důsledkem odvolání souhlasu se zpracováním 
osobních údajů pro účely účasti v Programu Více výhod Magistra Lékáren je ukončení členství klienta v Programu Více výhod, to neplatí v případě odvolání souhlasu se zasíláním obchodních sdělení (v tomto případě 
členství nadále trvá). Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu do doby jeho odvolání klientem. Souhlas se zasíláním obchodních sdělení [písm. c) výše] je klient oprávněn 
bezplatně odvolat v rámci každého zaslaného obchodního sdělení formou v něm uvedenou. 
Klient souhlasí a potvrzuje, že byl informován o rozsahu zpracování osobních údajů a o uchovávaných údajích ve výše uvedeném rozsahu a k popsaným účelům.

Podpisem registračního formuláře uděluje klient souhlas se zpracováním výše poskytnutých osobních 
údajů provozovateli lékárny zařazené do sítě Magistra lékárny (dále jen „Provozovatel“):

Razítko lékárny 

Lékárna

Adresa

Provozovatel

Sídlo

IČO

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Akční nabídka a Magistra Karta Více výhod platí ve vybraných lékárnách sítě MAGISTRA
Bečváry, OOVL lékárna Bečváry , Bečváry 185, 725 878 806; Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; Beroun, lékárna 
BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brněnec, lékárna Brněnec, 
Brněnec 90, 461 523 172; Brno, lékárna Masarova, Masarova 240/7, 544 214 134; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Magistr Tom - Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; 
Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno, lékárna Josefská, Josefská 427/14, 606 063 437; Brno, lékárna Valentis, Běhounská 677/15, 702 149 926; Brno, lékárna Juliánov, Krásného 
3866/20, 720 940 182; Brno, lékárna Typos, Štefánikova 836/1, 733 640 135; Brno, lékárna U ROHLÍKU Na Nerudové, Nerudova 6, 727 907 798; Brno - Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663, 
547 216 850; Brno - Stránice, lékárna U sv.Augustina, náměstí Míru 373/1, 773 642 445; Brno-Židenice, lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847; Černá Hora, lékárna Černá Hora, 
Budovatelská 323, 516 437 203; Černošice, lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, 
lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chlumec nad Cidlinou, lékárna 
U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Chrudim, lékárna U Zlaté koruny, Široká 129, 469 311 349; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 
412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; 
Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí 
T. G. M. 139, 487 870 139; Frenštát pod Radhoštěm, lékárna Frenštát, Náměstí Míru 19, 731 041 063; Frýdek Místek, lékárna ALBA - VITAL, Revoluční 531, 724 270 511; Frýdlant, lékárna Tilia, 
Nám. TGM 94, 482 311 367; Frýdlant nad Ostravicí, lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 736 610 600; Hanušovice, lékárna Pharm-K, Hlavní 98, 583 231 223; Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 
623, 481 529 279; Havířov, lékárna Dům zdraví, Karvinská 5/1518, 599 509 611; Havlíčkův Brod, lékárna U Karla, Kozí 206, 569 420 206; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 1491/6B, 595 041 291; 
Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224; Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287, 515 294 585; Holešov, lékárna Atakama, Sušilova 1505, 573 396 749; Hrušovany nad Jevišovkou, 
Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849; Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360; Hustopeče, lékárna U Svatého Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294; Jaroměřice 
nad Rokytnou, lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jesenice, lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202; Jirkov, 
lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno-Kročehlavy, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 
312 680 774; Kolín II, KOLÍNSKÁ lékárna, Politických vězňů 40, 321 713 813; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Kutná Hora, lékárna U Zlatého hada, 
Masarykova 596, 327 514 519; Lelekovice, lékárna Lelekovice, Hlavní 21, 546 211 021; Letohrad, lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Letovice, lékárna Mgr. Lenka 
Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; Lochovice, OOVL- L Veronika - 
Lochovice, Lochovice 308 , 311 514 801; Lomnice u Tišnova, lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 549 216 379; Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lysá nad Labem, 
lékárna Masarykova, Masarykova 2062, 773 332 313; Milovice, lékárna v Italské, Italská 704, 325 511 399; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Mohelno, 
OOVL lékárna SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, 
Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; Napajedla, lékárna Pod Zámkem s.r.o., Masarykovo nám. 229, 577 942 659; Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Nový Bor, lékárna 
U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21, 556 705 758; Nový Malín, OOVL-L Pharm-K s.r.o. - výdejna, Nový Malín 504, 775 219 125; Nymburk, lékárna 
Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Ostrava - Hrabová, lékárna NUNN (TESCO) Hrabová, Prodloužená 807, 591 141 934; 
Ostrava - Poruba, lékárna Nika (hypermarket Albert Poruba), Opavská 6201/1a, 591 141 935; Ostrava - Poruba, lékárna Flora, Alšovo nám. 692, 596 910 601; Ostrava 1, lékárna U Zlatého raka, 
Hornopolní 28, 596 618 494; Ostroměř, OOVL - lékárna Vysoké Veselí, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Planá nad Lužnicí, lékárna 
Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha 1, lékárna 
Vodičkova, VODIČKOVA 715/23, 224 948 653; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, lékárna Na Bojišti, Na Bojišti 1950/2, 296 180 249; Praha 3 - Žižkov, 
lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 722 927 707; Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, Želetavská 1447/5, 241 485 975; Praha 4 - 
Pankrác, lékárna Hvězdova, Hvězdova 1601/21, 603 471 242; Praha 4 -Kunratice, lékárna U krále Václava, K Libuši 57/30, 244 912 587; Praha 5, lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 
257 216 579; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001; Praha Čestlice, lékárna Spektrum, 
Obchodní 113, 272 680 059; Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, Palackého 
nám. 22, 546 411 002; Říčany , lékárna Atrium, Černokostelecká 2555/22a, 245 005 680; Říčany u Brna, lékárna Panský dům, náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Skalná, Výdejna Skalná, 
Sportovní 9, 354 422 411; Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Sokolnice, OOVL - lékárna SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150; Svoboda nad Úpou, lékárna 
U Černého orla, 5. května 424, 725 466 482; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Teplá u Toužimi, OOVL - L Tilia, 
Klášterní 237, 353 392 228; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 395, 
730 840 221; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice, 
Štěpnická 1156, 572 564 365; Ústí nad Labem, lékárna Neštěmice, Mlýnská 558, 472 731 667; Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo Březí, lékárna 
U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Vrbno pod Pradědem, lékárna 111, Nádražní 202, 554 751 619; Vysoké Mýto, lékárna MELLISA, Žižkova 738, 465 421 400; Zbraslav u Brna, lékárna 
Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317; Zlín, lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673; Znojmo, lékárna U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, 
Náměstí Míru 786, 327 531 183; Ždírec nad Doubravou, lékárna Živa, Mírová 119, 569 432 354



Ještě lepší ceny s kartou Více výhod. Více 
výhod

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

Tantum Verde, Tantum Verde Mint a Tantum Verde Spray obsahuje benzydamin hydrochlorid. 
Lék k místnímu užití v ústech a krku. Čtěte pečlivě příbalový leták. 

benzydamini hydrochloridum

PROTI BOLESTI A ZÁNETU V KRKU A DUTINE ÚSTNÍ
NEPOSTRADATELNÝ

Angelini Pharma Česká republika s.r.o.
Páteřní 7, 635 00 Brno, tel.: 546 123 111, www.angelini.cz www.tantumverde.cz Tantum Family www.tantumfamily.cz

ČTĚTE PEČLIVĚ PŘÍBALOVOU INFORMACI. Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
www.iberogast.cz
L.CZ.MKT.CC.08.2018.1462

Předepsáno přírodou

Síla bylin
proti zažívacím 
potížím

tiší bolest žaludku

uvolňuje křeče v břiše

působí proti nadýmání

pomáhá od pocitu plnosti

účinkuje proti nevolnosti

působí protizánětlivě

ČTĚTE PEČLIVĚ PŘÍBALOVOU INFORMACI. Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
www.iberogast.cz
L.CZ.MKT.CC.08.2018.1462

Předepsáno přírodou

Síla bylin
proti zažívacím 
potížím

tiší bolest žaludku

uvolňuje křeče v břiše

působí proti nadýmání

VÝHODNÉ 
BALENÍ

BOLEST V KRKU DĚTI

-6%

169,-
180,--11%

129,-
145,-

-10%

139,-
155,-

V akci také 
Junior-angin sirup pro děti, 100 ml, za 180 Kč 169 Kč 
a Junior-angin lízátka pro děti, 8 kusů, za 145 Kč 129 Kč.

Z
d

ravo
tn

ické p
ro

stře
d

k
y.

Junior-angin pastilky
24 kusů

Expert na bolest v krku u dětí!
•  Uleví od bolesti v krku.
•  Zklidní podrážděné sliznice.
•  Pastilky s jemnou jahodovou 

příchutí pro děti od 4 let.
•  Nová příjemná forma jahodových 

lízátek pro děti od 3 let.

SPÁNEK

D
o

p
ln

ě
k strav

y. 

Barny ś HypnoX® Forte
20 tablet
Když se chcete vyspat!
•  Obsahuje kozlík lékařský, 

který usnadňuje usínání a extrakt 
z nati mučenky pro zklidňující 
účinek při psychickém napětí.

•  Obsahuje také chmel a meduňku lékařskou.
•  Jeden z oblíbených přípravků na spaní.

(1 tableta = 
6,90 Kč)

-18%

138,-
169,-

PROBIOTIKA

D
o

p
ln

ě
k strav

y. N
e

n
í u

rče
n

 
k n

áh
rad

ě p
e

stré strav
y.

LINEX® FORTE  
28 tobolek
Po antibiotické léčbě, při cestování, 
při změně stravy.
•  Obsahuje probiotika, minimálně 

2 miliardy přátelských bakterií 
v každé tobolce.

•  Vyrovnaný 
poměr bakterií 
mléčného kvašení 
Lactobacillus 
acidophilus 
a Bifidobacterium 
animalis subsp. 
lactis.

•  Bez nutnosti 
uchovávat 
v lednici.

(1 tobolka = 7,82 Kč)

-12%

219,-
249,-

LAKTOBACILY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Laktobacily Forte21
60+20 kapslí

•  Unikátní komplex 
9 odolných 
kmenů bakterií.

•  21 miliard 
životaschopných 
mikroorganismů* 
v denní dávce 
(2 kapsle).

•  Navíc selen 
pro podporu 
imunity.

(1 kapsle = 
4,36 Kč)

-15%

349,-
412,-

V akci také 
GS Laktobacily Forte21, 30+10 kapslí, za 236 Kč 209 Kč. 
(1 kapsle = 5,23 Kč)
*Uvedené množství CFU odpovídá okamžiku výroby.



M
AG
-1
8-
10
-1
4S
JSeznam lékáren s akční nabídkou naleznete uvnitř a na www.magistralekarny.cz

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen
(mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. Akční nabídka platí od 2. 1. - 3. 2. 2019 nebo do vyprodání zásob. Doručování těchto letáků zajišťuje společnost Česká distribuční, a. s.

Máte-li výhrady k distribuci, obraťte se na bezplatnou tel. linku 800 888 558.

Každý měsíc rady pro Vaše zdraví přímo od našich lékárníků.

Zimní počasí s sebou přináší mnoho změn. 
Kombinace střídavého počasí, změny teplot 
a úbytek slunečního světla má za následek 
oslabení imunity, a proto je zvláště v tomto 
období zásadní volba vhodné stravy bohaté 
na živiny, vitaminy a minerály. Pokud se nám 
v tomto období nedaří udržovat si pestrost 
stravy, je na místě doplnění základních 
vitaminů, např. vitaminu C. Při napadení našeho 
organismu viry či bateriemi způsobujícími 
záněty dýchacích cest máme možnost volby 
z řady přípravků, které ulevují od symptomů 
nemoci a mohou urychlit léčbu.

Samotná léčba onemocnění dýchacích cest 
se odvíjí od jednotlivých symptomů a původců. 
Chřipkové onemocnění je způsobeno viry 
a k nejčastějším prvotním příznakům patří 
únava, bolest těla a celková schvácenost, 
horečka, rýma a kašel. Nachlazení bývá 
mírnějšího charakteru, k příznakům se řadí 
bolest v krku, která postupně odeznívá 
a nastupuje rýma a kašel. Příznaky nachlazení 
jsou zpočátku bolest v krku, která postupně 
odeznívá a nastupuje rýma a kašel. Součástí 
léčby chřipky tak bývá nejen léčba jednotlivých 
symptomů obdobných jako u nachlazení, ale 
také volba vhodného analgetika pro bolestivé 
a horečnaté stavy.  Na trhu jsou také dostupné 
kombinované preparáty s analgetickou složkou 
a složkou uvolňující dutiny. O vhodnosti 
přípravků se vždy informujte u svého lékárníka.

U lehčích forem rýmy volíme k pročištění 
nosní dutiny roztoky solí. Jde o isotonické 
či hypertonické mořské či minerální vody. 
Isotonické vody sliznici zvlhčují a ředí hlen, 
hypertonické navíc uvolňují oteklou nosní 
sliznici. Při větším otoku nosní sliznice 
je vhodné kombinovat hypertonickou mořskou 
vodu s nosními přípravky obsahujícími účinné 
látky označované jako dekongestiva, tedy látky 
snižující otok a uvolňující rýmu. Z hlediska 

podpůrné léčby je doporučován dostatek tekutin, 
pravidelné větrání a polohování při spaní. 

Kašel rozlišujeme dvojího typu – suchý dráždivý 
a vlhký produktivní. K léčbě suchého kašle se užívá 
látek, které potlačují jeho dráždivost např. butamirát 
či silněji působící dextrometorfan v kombinaci např. 
s bylinnými pastilkami. U vlhkého kašle je cílem 
léčby rozředění a uvolnění hlenu a jeho odkašlání. 
K léčivým látkám, které se využívají, patří ambroxol 
či acetylcystein. Zcela zásadní je doplnění tekutin, 
které pomohou naředit hlen, podpořit léčbu můžete 
také průduškovým čajem. Pokud si nejste zcela jistí 
o jaký typ kašle jde, existují na trhu také preparáty 
vhodné pro kombinovaný kašel.

PharmDr. Eliška Vencovská

Lékárna  Metro Háje, Praha

Kašel? Rýma? 
Je tu ZIMA.

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ
L

é
k k vn

itřn
ím

u
 u

žití.
 Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Coldrex® Horký nápoj 
Citron s medem 10 sáčků
•  Horký nápoj 

pro účinnou úlevu 
od příznaků chřipky 
a nachlazení. 
Kombinace 
3 účinných látek 
odstraňuje bolesti 
hlavy, svalů 
a kloubů, bolesti 
v krku, uvolňuje 
ucpaný nos 
a snižuje horečku.

V akci také 
Coldrex® Horký nápoj citron, 10 sáčků, 
za 172 Kč 149 Kč. a Coldrex®, 24 tablet, 
za 142 Kč 129 Kč.

RÝMA A UCPANÝ NOS

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Physiomer® 
Hypertonický 135 ml

•  Přírodní nosní sprej s obsahem 100% 
mořské vody. 

•  Uvolní ucpaný nos 
při rýmě 
a nachlazení.

•  Urychluje úlevu 
od symptomů 
rýmy.

•  Bezpečný 
pro každodenní 
použití.

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

-14%

189,-
219,-

IMUNITA

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je k

yse
lin

u
 

asko
rb

o
vo

u
. Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý 

leták.

Celaskon® 500 mg 
červený pomeranč 
30 šumivých tablet 149,-

169,-

•  Posiluje odolnost organismu 
při infekčních onemocněních 
jako chřipka a nachlazení.

•  Zmírňuje a zkracuje příznaky 
chřipky a nachlazení.

-24%

S KARTOU 
Více výhod

129,-

SUCHÝ KAŠEL

R
o

b
itu

ssin
 A

n
titu

ssicu
m

 n
a su

ch
ý d

rážd
iv

ý ka
še

l 
(d

ex
tro

m
eto

rfan) a R
o

b
itu

ssin
 E

xp
e

cto
ran

s n
a 

o
d

ka
šláván

í (g
u

aife
n

e
sin) jso

u
 lé

k
y 

k vn
itřn

ím
u

 u
žití. Č

tě
te p

e
člivě 

p
říb

alo
v

ý leták.

Robitussin Antitussicum 
na suchý dráždivý kašel 
100 ml

•  STOP suchému kašli.
•  Efektivní úleva 

od suchého 
dráždivého kašle.

•  Pro děti již od 6 let 
a dospělé.

-15%

123,-
144,-

V akci také 
Robitussin Expectorans 
na odkašlávání, 100 ml, 
za 144 Kč 123 Kč.

VLHKÝ KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 O
b

sah
u

je am
b

ro
xo

l h
yd

ro
ch

lo
rid

.
 Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Mucosolvan® pro dospělé
100 ml

Léčí vlhký kašel.
•  rozpouští hlen,
•  usnadňuje 

vykašlávání.
Jahodová příchuť.

-17% -13%

109,- 149,-
131,- 172,-

V akci také 
Mucosolvan® 
long effect, 
20 tobolek, 
za 143 Kč 129 Kč.

RÝMA A UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. 
O

b
sah

u
je tram

azo
lin

 h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
Č

tě
te p

e
člivě  p

říb
alo

v
ý leták.

Muconasal® PLUS 10 ml

•  Rychle, účinně a dlouhodobě uvolní 
nos při rýmě a nachlazení.

•  Navíc osvěží vůní máty a eukalyptu, 
které umocní zážitek z volného dýchání.

•  Vhodný pro dospělé a děti od 6 let.

104,-
114,-

-22%

S KARTOU 
Více výhod

89,-

KAŠEL

Stodal® 
sirup 200 ml 159,-

195,-

•  Léčivý rostlinný přípravek.
•  Účinný na suchý i vlhký kašel.
•  Neobsahuje umělá sladidla.
•  Rodinné balení 200 ml.

L
é

k k vn
itřn

ím
u u

žití. 
Č

těte p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták. P
o

u
žití 

to
h

o
to

 trad
ičn

íh
o

  ro
stlin

n
é

h
o

 lé
čivé

h
o

 
p

říp
ravku je zalo

že
n

o
 v

ýlu
čn

ě n
a 

zku
še

n
o

sti z d
lo

u
h

o
d

o
b

é
h

o
  p

o
u

žití. 

-29%

S KARTOU 
Více výhod

139,-

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je acetylcyste
in

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

ACC® LONG
10 šumivých tablet

Léčí vlhký kašel.
•  Stačí 1 tableta 1x denně.
•  Lze užívat od prvních příznaků kašle.
•  Rozpouští hustý hlen v dýchacích 

cestách a usnadňuje jeho vykašlávání.
-17%

119,-
143,-


